

2021年12月21日

より快適な買い物をサポートする 製品登録サービス「IRIS OHYAMA CLUB」開始



アイリスオーヤマ株式会社(本社:仙台市、代表取締役社長 大山 晃弘)は、製品登録サービス「IRIS OHYAMA CLUB」を本日より開始しました

製品登録サービス「IRIS OHYAMA CLUB」は、購入した商品の情報を登録することで、商品の活用方法を画像や動画で見られるほか、公式通販サイト「アイリスプラザ」やホームセンター「ダイシン」、「ユニディ」のキャンペーン情報を受け取ることができるサービスです。また、事前に商品情報を登録しておくことで、点検や修理を依頼する際に必要な購入履歴やお客様情報の確認が省略でき、アフターケアまでスムーズに進むことができます。

■製品登録サービス「IRIS OHYAMA CLUB」について

<URL> https://www.irisohyama.co.jp/i-club/

<新規登録メリット>

商品活用	・登録した商品の活用方法を画像や動画で紹介
	→調理家電を活用したレシピ、家電の意外な活用方法等
買い物サポート	・最新の製品情報を紹介。購入もサイト内で可能(一部外部リンクあり)
	・各種キャンペーン情報の取得が可能
	→アイリスグループのキャンペーン情報、公式通販サイト「アイリスプラザ」のキャンペーン情報等。
アフターサービス	・製品の点検や修理・相談時の購入履歴確認を一部簡素化。
	→製品情報を事前に登録しておくことで、商品を預かるときの購入日や 連絡先確認を省略。